令和５年６月８日

保護者の皆様

                        堺市立中百舌鳥小学校

校長 古川 結美子

６月２７日（火）下校時刻変更について

平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

６月の学年だより等を配付した時点では，まだ決定していなかった４年生の研究

授業の日が決まりました。それにともなって下記の通りの下校時刻となります。

記

１年 ４時間授業 下校１３：３０

２年 ４時間授業 下校１３：３０

３年 ４時間授業 下校１３：３０

４年 ５時間授業 下校１４：３０

５年 ４時間授業 下校１３：３０

６年 ４時間授業 下校１３：３０

 なお，４年生は全クラス５時間授業になりますので，ご注意ください。

 急な変更となってしまいますが，ご理解，ご協力よろしくお願いいたします。